
Dne 10. června uplynulo 8 let od úmrtí
pana Jiřího Michálka.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka a děti s rodinami.

Odešla jsi, jak si to osud přál, v našich srdcích
a vzpomínkách zůstáváš dál.
Dne 11. června uplynulo 9 let, co nás opustila 
paní Ema Mikešová.
S láskou vzpomíná
syn s manželkou a vnučky Katka a Petruška.

Dne 12. června uplynulo 10 let, co nás opustila
manželka, maminka, babička, sestra, švagrová
a teta
paní Marie Pokorná.
Za tichou vzpomínku děkují
manžel, dcera a syn s rodinami.

Dnes bychom Ti přišli přát, ruku podat a vzpomí-
nat.
Dne 13. června by se dožila 95 let
paní Františka Fialová z Bučovic.
S láskou stále vzpomíná
vnuk Jindřich s rodinou.

Zhasly Tvoje oči, zmlkl Tvůj hlas, měl jsi rád život
i nás.
Dnes, 15. června 2017 je to 6 let, co nás navždy
opustil
pan Alois Švéda z Křečkovic.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka Jiřina, děti Lenka a Mirek s rodinami,
vnoučata a pravnoučata.

Jediná na světě, kdo by ji neměl rád, jež umí
odpouštět a tolik milovat, která vždy potěší, tak
měkce pohladí, jediná na světě, jež nikdy nezradí.
Na ni zůstane nejlepší vzpomínka. Ta bytost nej-
dražší, to byla – maminka.
Dnes, 15. června 2017, by se dožila 65 let naše milá
maminka, babička
paní Eva Budinská zVyškova.
S úctou a láskou vzpomínají
synové Pavel, Milan a Martin s rodinou.

Zapalte svíce, kdo jste ji rádi měli, vzpomeňte
s námi na krásné chvíle, které jsme s ní prožívali.
Kdo poznal Tě, ten měl Tě rád, uměla jsi pomoci,
potěšit i rozesmát. Léta plynou a vzpomínky stále
zůstávají.
Dne 16. června vzpomeneme 1. výročí úmrtí
paní Soni Grulichové.
Vzpomíná
dcera a syn s rodinami.

Čas plyne, jen vzpomínky zůstanou. 
Dne 16. června tomu budou 3 roky, co nás navždy
opustil 
pan Antonín Ševčík z Královopolských Vážan.
Vzpomíná 
manželka, syn s rodinami, vnoučata a 4 pravnou-
čata.
Všem, kteří vzpomínají s námi, děkujeme.

Dne 16. června 2017 by se dožila 95 let 
moje maminka
paní Blanka Jandlová z Bučovic.
Za tichou vzpomínku děkuje 
syn Zdeněk.

Není bolestné zemřít, vždyť všem je to určeno. Je
však bolestné umírat mlád, před zraky rodičů
svých.
Dne 17. června 2017 to bude rok, co nás opustil
náš milovaný syn, bráška a tatínek 
pan Tomáš Osikovski.
S bolestí v srdci vzpomínáme na tebe s úctou a lás-
kou.
Moc nám chybíš, Tomiku.
Dne 12. června by se dožil 36 let.

Vzpomínky

Poděkování
Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se dne

30. května přišli naposledy rozloučit s
panem Vladimírem Měřínským.

Děkujeme též za projevy soustrasti a květinové dary.
Zarmoucená rodina.

Vážení pracovníci vyškovské Charity, touto cestou bychom vám
chtěli poděkovat za služby, profesionální přístup a pomoc při
domácím opatrování naší nemocné maminky Anežky Pitelové

z Ivanovic na Hané až do posledních dnů jejího života.
Neumíme slovy vyjádřit svůj obdiv k ženám, které za ní

přijížděly - jsou laskavé, ochotné, zkušené... Je vidět, že je to
pro ně povolání a ne práce.

Děkujeme, manžel a dcery s rodinami.

Dne 20. června 2017 oslaví krásných 90 let od
narození náš milovaný tatínek 
pan Zdeněk Pitela z Ivanovic na Hané, rodák
z Radslaviček. 
Milý tatínku, přejeme, ať ti Bůh žehná, ochraňuje
Tě a udělí všechny potřebné milosti. Děkujeme Ti
za Tvoji lásku, příklad trpělivosti a klidu, které
nám všem stále rozdáváš. Dcery Zdeňka a Marie
s rodinami.

Jozef Pisch (1938), Bučovice † 31. 5.

Libuše Daňková (1932), Bučovice † 7. 6.

Alois Šoupal (1934), Vyškov † 7. 6.

Jaroslav Bednařík (1952), Vyškov † 9. 6.

Josef Veselka (1939), Letonice † 9. 6.

Božena Steinerová (1924), Vyškov † 11. 6.

Karla Holubová (1927), Vyškov-Dědice † 12. 6.

Marie Klocová (1917), Křenovice † 12. 6.

Opustili nás

Blahopřání

Černá kronika
CHTĚL SKOČIT Z MOSTU

V noci z 5. na 6. června řešili vyškov-
ští policisté jednu z obzvláště stresují-
cích situací. Na tísňovou linku policie
zavolal muž, že jeho známý mu přes
sociální síť napsal, že má deprese a chce
spáchat sebevraždu. Oznamovatel se
nacházel v Praze a znal pouze křestní
jméno svého nešťastného známého.
Také věděl, že chce skočit z mostu ve
Vyškově. Policisté zařazeni na operač-
ním středisku  zjišťovali totožnost mla-
dého muže, zatímco vyškovští policisté
ve spolupráci s městskými strážníky
pátrali po okresním městě. Mladého
dvacetiletého muže zanedlouho našli
na železničním viaduktu v ulici 9. květ-
na ve Vyškově. Mladík si pořezal zápěstí
a přelezl za zábradlí na okraj mostu,
který se nacházel asi osm metrů nad
zemí. Nechtěl k sobě nikoho pustit
a vyhrožoval skokem dolů. Byla to velmi
napjatá situace. Aktivním přístupem
dosáhli policisté z vyškovského obvod-
ního oddělení po téměř hodinovém
vyjednávání toho, že mladík od svého

záměru upustil. Policisté ho poté pak
již mohli předat do péče lékařů a odbor-
níků.

SOCIÁLNÍ PŘEDPISY CÍLENĚ
OBCHÁZEL

Minulý čtvrtek stáhli policisté
z dálničního oddělení v Ivanovicích
na Hané na kontrolní stanoviště kami-
on, kterému nesvítilo zadní světlo. Při-
tom zkontrolovali mimo jiné i to, zda
padesátiletý řidič dodržuje povinné
přestávky. Překvapivě z analýzy
záznamového zařízení (digitální
tachograf) zjistili, že kamion se už del-
ší dobu neměl pohybovat. Během kon-
troly dálniční policisté přišli na
neoprávněný zásah do snímače otáček
kardanového hřídele. Do toho byl vlo-
žen další tištěný obvod, který zkreslo-
val údaje. S důvodným podezřením na
porušení předpisů byl snímač a spiso-
vý materiál postoupen na krajský
úřad. Dopravci byla prostřednictvím
řidiče uložena kauce ve výši 100 tisíc
korun.

ŘÍDILI POD VLIVEM ALKOHOLU
Stařičká Škoda Felicia, která se

navíc na silnici chovala hodně podez-
řele, nemohla v sobotu večer ve Slav-
kově neupoutat pozornost policejní
hlídky. Když policisté vozidlo v Nád-
ražní ulici zastavili, jejich tušení se
potvrdilo. Alkoholový odér jasně
naznačoval, že řidič je pod vlivem alko-
holu. To také dechová zkouška potvrdi-
la. Jedenačtyřicetiletý šofér nadýchal
2,78 promile. O dvě hodiny později stej-
ná hlídka kontrolovala osobní automo-
bil Škoda Octavia. I její jedenadvace-
tiletý řidič byl pod vlivem alkoholu. Při
dechové zkoušce ukázal přístroj hod-
notu 1,34 promile. Oba řidiči musejí
počítat s tučnou pokutou, zákazem říze-
ní a patřičným bodovým ohodnocením.

PONIČIL OKNA DOMU I FASÁDU
GARÁŽE

Během uplynulého víkendu řádil ve
Vyškově sprejer. Černou barvou nastří-
kal nápisy na skleněné výplně na domě,
na protější stěně domu nastříkal další

nápis žlutou barvou. Stejné nápisy se
objevily i na fasádě řadové garáže. Poli-
cisté se případem zabývají pro podez-
ření z trestného činu poškození cizí věci.
Předběžná škoda se zatím pohybuje
v řádu tisíci korun. Tvořivost původců
těchto skutků se však znásobuje
a úměrně s tím narůstá i způsobená ško-
da.

POŠKODIL PLYNOVÉ POTRUBÍ
K nepříjemné situaci došlo v pondělí

12. června odpoledne v obci Kučerov.
Bagrista tam při výkopových pracech
na soukromém pozemku poškodil
potrubí hlavního přívodu plynu. Ten
začal unikat a tak bylo třeba v části
obce po dobu opravy zastavit přívod
elektrické energie na několik hodin.
Devětatřicetiletý muž měl navíc pozi-
tivní hodnotu dechové zkoušky.  Ta byla
pod hranicí jednoho promile. Muž je
podezřelý z přečinu poškození a ohro-
žení provozu obecně prospěšného zaří-
zení z nedbalosti.

(pol)

Vodovody a kanalizace Vyškov, a. s.
přijme do pracovního poměru

zaměstnance s výkonem práce ve funkci

provozní montér vodovodů

Požadujeme:
• vyučení v technickém oboru – montér vodovodů nebo instalatér,
• řidičský průkaz skupiny B, popř. BE,
• obsluha PC na dobré úrovni (Word, Excel),
• pracovní flexibilitu,
• ochotu učit se novým věcem.

Uvítáme:
• praxi na obdobné pozici.

Nabízíme:
• odpovídající mzdové ohodnocení,
• 27 dní dovolené,
• příspěvek na stravenky,
• příspěvek na penzijní spoření,
• příspěvek na sportovní aktivity.

Nástup do zaměstnání dle dohody.

Písemné žádosti spolu s profesním životopisem zasílejte do 
7. 7. 2017 na adresu: Vodovody a kanalizace Vyškov, a. s.,
 personální oddělení, Brněnská 410/13, 682 01 Vyškov
nebo elektronicky na e-mail: lefnerova@vakvyskov.cz 

pro středisko ve Vyškově

Dne 17. června 2017 uplyne 12 let, kdy nás navždy
opustil
pan Miloš Zouhar.
Stále vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají...
Dne 17. června vzpomeneme 1. smutné výročí, kdy
nás navždy opustil
pan Vlastimil Hádra.
S láskou stále vzpomíná
rodina.

Děkujeme za vše, čím jsi pro nás byla. V našich
srdcích zůstaneš navždy, maminko milá…
Dne 18. června 2017 uplyne 1. smutný rok od chvíle,
kdy nás opustila naše milovaná manželka, mamin-
ka, babička a prababička
paní Oldřiška Chobolová zVyškova-Brňan.
S láskou a vděčností stále vzpomínají
manžel, dcera, vnuk David a pravnoučata.
Kdo jste ji měli rádi, vzpomeňte prosím s námi.

Ze života jsi nám odešel, v našich srdcích však
zůstaneš navždy.
Dne 18. června 2017 vzpomeneme 3. výročí úmrtí
mého manžela, našeho tatínka, dědečka a pradě-
dečka
panaVladimíra Juříka z Rousínova.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka Božena a dcery s rodinami.

Těžko se sTebou loučilo, těžké je bez Tebe žít, láska
však smrtí nekončí, v srdci Tě navždy budu mít.
Dne 20. června 2016 nás navždy opustila
paní Libuška Šormová.
Za vzpomínku děkuje
manžel s rodinou.

Dne 20. června 2017 
vzpomeneme 2. výročí úmrtí
pana Jaromíra Gryce.
Za tichou vzpomínku děkují
synové s rodinami.

Bolest v srdci neutichá, když odejde to nejdražší
co máme, naše maminka.
Dne 21. června vzpomeneme 19. výročí, co nás
navždy opustila naše maminka, babička a praba-
bička
paní Ladislava Lukeštíková z Ivanovic na Hané.
S láskou a úctou stále vzpomínají
dcery a synové s rodinami.

Vzpomínku na Tebe, maminko, krásnou máme,
kterou si po celý život v srdci uchováme.
Dne 21. června 2017 by se dožila 85 roků
paní Zdeňka Losmanová z Drnovic.
S láskou a úctou vzpomíná
dcera Zdeňka a syn Jan s rodinami.

Vzpomínky
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